证券代码：300798      证券简称：锦鸡股份      公告编号：2024-003

债券代码：123129     债券简称：锦鸡转债

江苏锦鸡实业股份有限公司

关于重大设备采购合同履行进展暨算力设备采购进展的公告

2023 年 10 月，为积极推进 AI 项目建设，江苏锦鸡实业股份有限公司（以

下简称“公司”）全资子公司英智创新（深圳）科技有限公司（以下简称“英智

创新”）与北京深湾科技有限公司（以下简称“深湾科技”）签订重大设备采购合

同用于采购相关算力服务器。

现将重大设备采购合同履行进展暨算力设备采购进展情况公告如下：

一、重大设备采购合同签署情况

2023 年 10 月 20 日，公司召开第三届董事会第十一次会议，决议通过《关

于全资子公司签订重大设备采购合同的议案》，同意全资子公司英智创新与深湾

科技签订《AI服务器采购合同》（以下简称“原合同”）。

董事会审议通过上述议案后当日，公司全资子公司英智创新与深湾科技签订

重大设备采购合同，向深湾科技采购 AI服务器，合同金额为含税总价人民币叁

亿壹仟贰佰万元整，合同期限为卖方收到买方本合同预付款之日起 180日内，交

付完毕。具体内容详见公司于当日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的公告《关于全资子公司签订重大采购合同的公告》（公告编号：2023-073）。

二、重大设备采购合同履行进展情况

2023 年 10 月，公司获悉，美国商务部出台针对人工智能芯片的出口新规，

公司及时与供应商深湾科技沟通相关细节，并详细评估美国政府相关限制令对原

合同履行的影响情况。双方确认，美国限制令升级对原合同相关算力服务器的交

付产生不确定的影响。经双方协商，深湾科技退还公司部分预付款，保留 120万

元预付款，双方继续保留合作关系。同时，深湾科技确认将会尽最大努力争取组

织货源，后续双方再根据实际情况协调合同履行事宜。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

截至公告披露日，深湾科技未能向公司交付算力服务器。

三、算力设备采购整体进展情况

为积极推进 AI项目建设，2023年 10月 24日起，公司与其他供应商进行替

代性算力设备合作洽谈，截至公告披露日，公司已有部分满足客户需求的算力设

备采购到位，总算力近 500P。

后续，公司一方面将会积极跟进与深湾科技签订的原合同履行进展情况，同

时公司会继续从市场上采购满足客户需求的算力设备，保障 AI 项目第一期建设

规模 2000P 算力的尽早建成落地。

四、备查文件

1.向 A公司采购算力设备的产品采购合同；

2.向 B公司采购算力设备的产品采购合同；

3.向 C公司采购算力设备的产品采购合同。

特此公告。

江苏锦鸡实业股份有限公司董事会

2024年 01 月 03 日

	一、重大设备采购合同签署情况
	二、重大设备采购合同履行进展情况
	三、算力设备采购整体进展情况
	四、备查文件